
ZARZĄDZENIE NR 7/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. wprowadzone Zarządzeniem 
Wójta Gminy Piaski nr 11/2022 z dnia 04 lutego 2022 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 - plan wydatków - organ 

2) załącznik nr 2 -plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFCFAC5C-73F0-4705-B31A-8EA74BB36665. Podpisany Strona 1



Plan wydatków- organ

zał nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 7/W/2022
z dnia 04  luty 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

Razem: 310 000,00 -50 000,00 260 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFCFAC5C-73F0-4705-B31A-8EA74BB36665. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 7/W/2022
z dnia 04 luty 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 380 000,00 50 000,00 2 430 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 80 000,00 780 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 80 000,00 780 000,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -30 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 675 000,00 0,00 3 675 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

103 500,00 -54 000,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -54 000,00 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 500,00 54 000,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 54 000,00 54 500,00

Razem: 20 624 255,00 50 000,00 20 674 255,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFCFAC5C-73F0-4705-B31A-8EA74BB36665. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

